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特　記
徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺

徳島県鳴門総合運動公園野球場改築工事のうち建築工事（４）

屋根先端接合部詳細図（５）

S－053

注　記

十字ケガキ及び
側面にポンチ 十字ケガキ及び

側面にポンチ 十字ケガキ及び
側面にポンチ

B点 C点

十字ケガキ及び
側面にポンチ

十字ケガキ及び
側面にポンチ

R30

・仕口加工面の中心線十字ケガキ及び側面にポンチ

・φ216.3、φ165.2仕口外表面は仕口面から30mmの範囲を加工とする。

　加工と鋳放しの境界部はグラインダ仕上げとする。

・特記なき鋳放入隅部はR30、出隅部はR5以下とする

0 0

A

A断面図

D断面図

B0C点 平面

D

E

0 0

E断面図

φ216.3

φ180
φ267.4

2050
50
0 
(φ

26
7.
4～

φ
21
6.
3テ

ー
パ
ー
)

55
0

25.00°

φ
15
0

φ
21
6.
3

φ
150φ

216.3

20
50
0

20
500

36.05°

30.46°

250

φ
16
5.2 φ

16
5.
2

400

5.65°

2.97°

12.5

12.5

12.
512.

5

12.5

12
.5

12.512.5
12
.512

.5

12
.
5

1
2.
5

(    )

番号 名   称 材 料

11 SCW480先端部 R4-5

仕上げなし

表面粗さ（μｍ）

100S 50S 25S 12.5S 6.3S 3.2S 1.6S 0.8S 0.4S

12.525 6.3 3.2 1.6 0.40.8 0.2 0.1
平均粗さ

最大粗さ

Ra

Rmax
1.鋳鋼品の製作については製作要領書に従うこと。

備 考

L6

L5

L4

L3
L2

L1 R1
R2

R3

R4

R5

R6

A6

A5

A4
A3

A2

KEY PLAN

(11)先端部 R4-5
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特　記
徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺

徳島県鳴門総合運動公園野球場改築工事のうち建築工事（４）

屋根先端接合部詳細図（６）

S－054

注　記

十字ケガキ及び
側面にポンチ

R30

十字ケガキ及び
側面にポンチ

十字ケガキ及び
側面にポンチ

B点

C点

十字ケガキ及び
側面にポンチ

十字ケガキ及び
側面にポンチ

・仕口加工面の中心線十字ケガキ及び側面にポンチ

・φ216.3、φ165.2仕口外表面は仕口面から30mmの範囲を加工とする。

　加工と鋳放しの境界部はグラインダ仕上げとする。

・特記なき鋳放入隅部はR30、出隅部はR5以下とする
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番号 名   称 材 料

12 SCW480先端部 R5-6

仕上げなし

表面粗さ（μｍ）

100S 50S 25S 12.5S 6.3S 3.2S 1.6S 0.8S 0.4S

12.525 6.3 3.2 1.6 0.40.8 0.2 0.1
平均粗さ

最大粗さ

Ra

Rmax
1.鋳鋼品の製作については製作要領書に従うこと。

備 考

L6

L5

L4

L3
L2

L1 R1
R2

R3

R4

R5

R6

A6

A5

A4
A3

A2

KEY PLAN

(12)先端部 R5-6
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特　記
徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺

徳島県鳴門総合運動公園野球場改築工事のうち建築工事（４）

屋根先端接合部詳細図（７）

S－055

注　記

十字ケガキ及び
側面にポンチ

R30

十字ケガキ及び
側面にポンチ

十字ケガキ及び
側面にポンチ

B点

C点

・仕口加工面の中心線十字ケガキ及び側面にポンチ

・φ216.3、φ165.2仕口外表面は仕口面から30mmの範囲を加工とする。

　加工と鋳放しの境界部はグラインダ仕上げとする。

・特記なき鋳放入隅部はR30、出隅部はR5以下とする
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番号 名   称 材 料

13 SCW480先端部 R6-7

仕上げなし

表面粗さ（μｍ）

100S 50S 25S 12.5S 6.3S 3.2S 1.6S 0.8S 0.4S

12.525 6.3 3.2 1.6 0.40.8 0.2 0.1
平均粗さ

最大粗さ

Ra

Rmax
1.鋳鋼品の製作については製作要領書に従うこと。

備 考

L6

L5

L4

L3
L2

L1 R1
R2

R3

R4

R5

R6

A6

A5

A4
A3

A2

KEY PLAN

(13)先端部 R6-7
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特　記
徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺

徳島県鳴門総合運動公園野球場改築工事のうち建築工事（４）

屋根架構詳細図（１）

S－056
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SEC S=1/30A

屋根平面詳細図 S=1/50
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鋼管分岐継手
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鋼管分岐継手 鋼管分岐継手 鋼管分岐継手

印：

印：

印：

材質

特記なき限り

1.

SN400B

SN490C

SN490B

ボルト:S10T(F10T)2.

印は 厚肉鋼管 を示す。

印は 鋳造品接合部 を示す。

3.

4.

(   )内数値は 曲率半径 を示す。5.

鋼管分岐継手 鋼管分岐継手φ267.4x25(STK490)

φ267.4x25(STK490)

φ216.3x32(STK490) φ216.3x32(STK490)

φ216.3x32(STK490)

φ267.4x25(STK490)
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C
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1

特　記
徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺

徳島県鳴門総合運動公園野球場改築工事のうち建築工事（４）

屋根架構詳細図（２）
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材質

特記なき限り

1.

SN400B

SN490C

SN490B

ボルト:S10T(F10T)2.

印は 厚肉鋼管 を示す。

印は 鋳造品接合部 を示す。
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1

特　記
徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺

徳島県鳴門総合運動公園野球場改築工事のうち建築工事（４）

階段詳細図（参考）
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鉄骨階段１、３ 詳細図 1/20
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鉄骨階段２ 詳細図 1/20

グラインダー仕上げ

メンテナンス階段 詳細図

鉄骨材質 無印:SS4001.

特記なき限り

2.

3.

4. 中ボルトは 電気めっき仕上げ とする

鉄骨材質 無印:SS4001.

特記なき限り

2. 外部露出鉄骨は 溶融亜鉛めっきとする

3. 高力ボルトは　溶融亜鉛めっき高力ボルト(F8T) とする

4. 中ボルトは　電気めっき仕上げ とする

鉄骨材質 無印:SS4001.

特記なき限り

2. 外部露出鉄骨は 溶融亜鉛めっきとする

3. 高力ボルトは　溶融亜鉛めっき高力ボルト(F8T) とする

4. 中ボルトは　電気めっき仕上げ とする

外部露出鉄骨は 溶融亜鉛めっきとする

高力ボルトは　溶融亜鉛めっき高力ボルト(F8T) とする

5. A.BOLTは コンクリート躯体内100mmまで 溶融亜鉛めっき とする
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5. A.BOLTは コンクリート躯体内100mmまで 溶融亜鉛めっき とする

5. A.BOLTは コンクリート躯体内100mmまで 溶融亜鉛めっき とする
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支保工１
四角支柱

支保工２
枠足場+仮設架台+四角支柱

仮設棚足場

Ａ架台

Ｂ架台Ｃ架台Ｄ架台

Ｃ架台Ｃ架台

Ｃ架台

Ｄ架台

Ａ架台

Ｂ架台

Ｃ架台

Ｄ架台

仮設棚足場

敷鉄板1524mmx3048mm

敷鉄板1524mmx3048mm

敷鉄板1524mmx3048mm

敷鉄板1524mmx3048mm

敷鉄板1524mmx3048mm

敷鉄板1524mmx3048mm

仮設棚足場

支保工１

支保工２

支保工２
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敷鉄板
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3
7
m

27
m

6500

Rmax≒28m

24m

22m 24m28m

25
m

25
m

17m

25
m

24
m

20
m

4
5
0
0

200ｔ吊り クローラークレーン能力表

タワー角度：80°

24.3

16.4

17.7

19.3

21.126.0

24.0

22.0

36.5

35.4

34.0

32.0

30.0

28.0

作業半径(m)

14.5

15.2

23.2

12.1

定格荷重(ｔ)

タワージフ長さ：27m

タワー長さ：37m

SCX2000-3

20.2 25.4

フック仕様：35tフック ２本掛け

先行躯体から

(R1)

以上

中央 R1 R2 R3
R4

R5
R6

L1L2L3
L4

L5
L6

L1

L2

R1

R2

中
央

平面図 S=1/500

断面図 S=1/500

地組ブロック w1 10t

フック重量　 w2 1.1t

11.1t計

負担率：11.1/19.3x100=約58%

定格総荷重：19.3t

最大作業半径：28m

立面図 S=1/500

　　印は、仮受点 計39ヶ所を示す。1.

特記なき限り

L地組ヤード(固定)
15mx15m

中央地組ヤード

R地組ヤード(固定)
15mx15m

支保工

仮設棚足場

200ｔ吊りクローラークレーン

仮設架台
＋

仮受支柱(四角支柱)x2本

照明塔(既存) 照明塔(既存)

仮受支柱(四角支柱)x2本
＋

頂部受梁

仮設棚足場

地組架台・足場要領 S=1/100

地組ブロック w1=10t

＋
頂部受梁

＋
仮設架台

特　記
徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺

徳島県鳴門総合運動公園野球場改築工事のうち建築工事（４）

1

屋根鉄骨建方要領書＜参考＞

S－106


